
ORDINE DI DEPOSITO 

DELLA INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE 

Prot. n. 64 del 10/06/2020 

RETE FERROVIARIA ITALIANA S.p.A. 

Cod. Fisc. 01585570581 

DIREZIONE TERRITORIALE PRODUZIONE DI NAPOLI 

IL DIRIGENTE 

Vista l’ Atto di Concessione ministeriale di cui al D.M. n. 138-T del 31.01.2000 così come integrato da 

D.M. n. 60-T del 28.11.2002, con il quale sono stati delegati ad R.F.I. S.p.A., concessionaria 

dell’infrastruttura ferroviaria nazionale, i poteri espropriativi ai sensi dell’art. 6 comma 8 del D.P.R. 

327/2001 a e s.m.i.; 

Vista la Delibera n. 12 in del 25.02.2008 del Referente di progetto, Divisione Investimenti Progetto 

Soppressione P.L. avente valore di dichiarazione di pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità che 

approvava la spesa riguardante gli interventi sostitutivi, viabilità e di raccordo per la soppressione del 

passaggio a livello posto al km 165+700 della linea Napoli-Foggia. 

sottovia al Km 166+200 

passerella pedonale al Km 165+693 

adeguamento sottovia esistenti ai Km 166+504 e 166+843 

viabilità di collegamento del PL con via Ponteselice e via Appia in comune di Recale (CE); 

Visto il D.P.R. n° 327 del 08/06/2001 , modificato ed integrato dal Decreto legislativo n° 302 del 

27/12/2002; 

Visti i verbali di consistenza e di immissione in possesso redatti con le ditte da espropriare; 

Visto il Decreto di Occupazione (art. 22bis - D.P.R. n° 327/2001) prot. n° 19 del 29/07/2009 emesso dal 

Dirigente dell'Ufficio per le Espropriazioni. 

ORDINA 

Il Deposito presso la R.T.S. – M.E.F. (Cassa Depositi e Prestiti) Napoli delle indennità di Esproprio di cui 

al seguente elenco: 

n. 
DITTE ESPROPRIATE nel 
Comune di Recale (CE) 

DATI CATASTALI SOMME DA DEPOSITARE 
(comprensive di ind. base, 
interessi, occupazione 
temporanea, danni e quant’ altro 
dovuto) 

Foglio 
n. 

Particella 
n. 

Superfi
cie mq 

1 

MASTROIANNI Antonio nato 
a Recale (CE) il 23/03/1966 
ed ivi domiciliato in Via 
Andolfato, 10 

2 

5545(ex199) 
5546(ex199)

5548(ex47)

5549(ex47) 

164 
54 

306 
120 

€      3.919,07  

 

e dispone inoltre che agli eventuali terzi titolari di diritti sia data comunicazione del presente 
provvedimento e che un estratto venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale o nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania, nella fattispecie, “BURC”, nel cui territorio si trovano i beni espropriati. Decorsi 30 
giorni da tale formalità, senza che siano prodotte opposizioni da terzi, la presente ordinanza diventerà 
esecutiva. 

 
      IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PER LE 
             ESPROPRIAZIONI 
             Ing. Del Vasto Giulio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 134 del  29 Giugno 2020


	BURC n. 134 del  29 Giugno 2020

		2020-06-16T11:48:46+0200
	Del Vasto Giulio




